от «08 »ноября  2022г  № 33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АТАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О предварительных итогах социально-экономического

развития Аталанского сельского поселения Усть-Удинского района за 9 месяцев 2022 года».

В соответствии  со ст.173 и 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития Аталанского сельского поселения за 9 месяцев 2022 года  (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Аталанского сельского поселения

Усть-Удинского района                                                             Г.В.Ситинская.